Ancillor, aris. אֲנִיכָּלָה ſhiphebah, ἄγκυρα. GALL. Servir, ſ' affiuetir à quel- qu'un comme ſon ſervant. ITAL. Ministrare, ſervire. GERM. Ein dienſtmaſt ſein. Dienen. HISP. Servir como esclavo ὁ meo. ANGL. To ſerve, ſo ſubjeſt him ſel ſeas a ſervand. } Ministro, vel dedico me ad ministrandum, ac ſerviendum more ancillarum, quæ ſuis mi- nistrant

nificant ac serviant heris. Cic. in Sal. Non enim uni privatim ancillary sum.

Ancisa, circumcisa. Lucr.

¶ Anclabeo, vel Auricabeo, in Lex. Longobardorum. Ita Gloss. Isid. puto dici ab ancleben/ i.e. affigere. ¶

Anclabriæ, vasa sunt quibus sacerdotes utebantur. Anclabris ( inquit Festus ) est mensa ministeriis apta divinis. Vasa quoque in ea, quibus Sacerdotes utuntur, anclabria appellantur. Sunt qui legunt Antlabria,  $\Delta\sigma\tau\delta\pi\lambda\tau\alpha$ , hoc est, ab hauriendo.

¶ Anclo, haurio, ex  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ : vel contractum ex  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$  verbo, i. e. ministro. Gloss. anclat ( ibi est ancleat )  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , anclator,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ .

Anco,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , id est, cubitus, flexus brachii, Vitruvio flexus qui rectum angulum describit. Gloss. Isid. ¶

Ancōn, onis, sive Ancona,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ . Vulgo Ancona. Urbs est totius Piceni celeberrima, portum habens insigni opere à Traiano Cæsare exstructum. Nomen habet à situ qui cubiti flexuram refert. Græci enim cubitum, & locum cubiti modo sinuosum,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$  appellant. Plin. lib.

3. cap. 13. Ab iisdem colonia Ancon, opposita promontorio Cumero in ipso flecentis se oræ cubito. ¶ Fuit item Ancon, apud Carthaginenses obscurum domicilium, in quod detrucebantur, quibus iratior erat tyrannus. ¶ Ancones item vasa sunt cubitalia, ut origo vocabuli declarat, quorum meminit Paul. in l. 13. D. de instruct. vel instr. leg.

¶ Præterea, incantatores, vel vicini. Gloss. Isid. ¶

Ancōnisci,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , instrumenta tortoria. ¶ Item ferramenta oneribus sustinendis idonea, quæ à Gallis corruptè Angons vocantur, cujusmodi in cellarum vinariarum columnis videmus, quibus incumbunt ligna, quæ dolia ferunt. Dicta à similitudine cubiti, quem  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$  Græci appellant. Nam ut plerique dormientium cubitis, ita hisce ferramentis onera innituntur.

¶ Ancora,  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$ , ab  $\alpha\pi\lambda\tau\alpha$  curvus: est enim curvum ferrum. ¶

Ancoræ, vincula, quibus antennæ tenentur. Lucr.

¶ Anculare, ministrare. Antiq. Rosin. Fest. ¶ Vide in Ancilla.